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Duke u mbështetur në nenin 39 paragrafi 1.4, në nenin 80 paragrafi 1.8 të 
Statutit të Komunës së Gjilanit, Kuvendi i Komunës së Gjilanit në seancën e 
mbajtur më 16.10.2012, miratoi këtë: 
 
 

                   
V E N D I M 

PËR ANULIMIN  E VENDIMIT PËR MBËSHTETJEN FINANCIARE TË 
KANDIDATËVE QË PËRGADISIN DISERTACIONIN E DOKTORATURËS 

 
 
 

I. ANULOHT Vendimi 01.Nr.3374 i datës 30.03.2009 për mbështetjen financiare 
të kandidatëve që përgatisin disertacionin e doktoraturës. 

 
 

 
II. Zbatimin e këtij vendimi e bënë Drejtoria për arsim dhe Kryetari i Komunës, 
ndërsa për implementimin e tij kujdeset Kryesuesi i KK-Gjilanit 
 
 
 
III. Vendimi është i plotfuqishëm ditën e miratimit nga Kuvendi i Komunës së 
Gjilanit. 

 
 
 
 
   

01. Nr.     119126                                                                     Kuvendi i Komunës. 
 Gjilan, më 16.10.2012                                                            ________________ 
                                                                                                Izmi Zeka, Kryesues 
 
 

 

REPUBLIKA E KOSOVËS 
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO 

 
KOMUNA E GJILANIT 

OPŠTINA GNJILANE/MUNICIPAL GJILAN/GILAN  BELEDIYESI 
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